
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Губернатора Тульской области

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление губернатора Тульской области от 23 июня 2005 года 

№ 39-пг «Об утверждении Положения о порядке выплаты пособия на 
санаторно-курортное лечение педагогическим и иным категориям 
работников государственных и муниципальных учреждений»;

постановление губернатора Тульской области от 7 июня 2005 года 
№ 33-пг «Об утверждении Порядка оплаты проезда до места работы и 
обратно работникам государственных и муниципальных образовательных 
учреждений, проживающим в городах, районных центрах и работающим в 
сельских и поселковых образовательных учреждениях (кроме поселков, 
расположенных в черте города)»;

постановление губернатора Тульской области от 22 декабря 2006 года
№ 90-пг «О внесении изменения в постановление губернатора Тульской
области от 7 июня 2005 года № 33-пг «Об утверждении Порядка оплаты
проезда до места работы и обратно работникам государственных и
муниципальных образовательных учреждений, проживающим в городах,
районных центрах и работающим в сельских и поселковых образовательных
учреждениях общего образования (кроме поселков, расположенных в черте 
города)».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняй]

Тула
10 июня 2016 года 

№  95

обязанности Губерш 
Тульской облает

А.Г. Дюмин

001507
|649943 " 341100 |

649943341100


